Montag
grof’

klein

Dienstag
groR

klein

Mittwoch
grof’

klein

Donnerstag
grof

Freitag
grol

klein

Samstag

grof’

klein

groR

Sonntag
klein

AuRerhalb

09:00

09:30

10:00

10:30

11:00

11:30

12:00

12:30

13:00

13:30

14:00

14:30

15:00

15:30

Spielstunde

Erziehung

Crossdogging

Spielstunde

Spielstunde

Welpen

Rally O

Spielstunde

Agi

Alltag

Welpen

Dranbleiber

Spielstunde

Agi

Rally O

Junghunde

Crossdogging

Rally O

Junghunde

Longe

16:00

16:30

17:00

Agi

Spielstunde

17:30

18:00

Agi

Spielstunde

Spielstunde

18:30

19:00

Agi

Junghunde

Hoopers

Spielstunde

Rally O

Benimm Dich

19:30

20:00

Agi

Junghunde

Benimm Dich

20:30

21:00

Mobility

Spielstunde

Rally O

Anti Gift

Welpen

Begleith.

Erziehung

Dummy

Hoopers

Tricks

JHK

Obedience




