	Montag		Dienstag		Mittwoch		Donnerstag	Freitag		Samstag		Sonntag		
	groß	klein	groß	klein	groß	klein	groß	groß	klein	groß	klein	groß	klein	Außerhalb
09:00												Crossdogging		
09:30														
10:00							Spielstunde			Spielstunde		Welpen	Rally O	A 114
10:30													l	Alltag
11:00 11:30							Erziehung			Spielstunde		Spielstunde	Agi	
12:00														
12:30										Welpen	Dranbleiber	Spielstunde	Agi	
13:00										Dally O	lung gila ung al a	Cusseds asing		,
13:30										Rally O	Junghunde	Crossdogging		
14:00										Rally O	Junghunde		-	
14:30										nany o	Jangnanac			
15:00										Longe				
15:30						1								
16:00		Agi		1				Spielstunde						
16:30 17:00	Spielstunde		Spielstunde											
17:30		Agi				Rally O		Anti Gift						
18:00	Spielstunde		Junghunde	Hoopers		Rally O Begleith.	Erziehung	_						
18:30	Davisson Diele	Agi			Spielstunde			Dummy	Hoopers					
19:00	Benimm Dich	Agi	Junghunde		Welpen			JHK	Obedience					
19:30				-	weipeil		Tricks	JUK	Obedience					
20:00		Mobility												
20:30														
21:00														